ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina,

por meio do Prefeito Municipal, torna público o Edital de Classificação Preliminar

do Edital N. 002/2019 DE 02 DE MAIO DE 2019 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

SAÚDE PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO - SC.

Artigo 1º - A lista de classificação consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista do Toldo - SC, 24 de Maio de 2019

______________________

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

______________________

NATANAEL PIRES

Secretário de Saúde e Vigilância Sanitária

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

ANEXO I - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 002/2019

Estratégia em Saúde de Família - ESF

ENFERMEIRO

Classificação Nome Pontuação

1º
SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES
SABATKE 17,5

 2 º MARIZA SCHIESSL 16,0

 3 º MICHELI PEREIRA ZAFFARI GIURIATTI 10,5

 4 º DEONIZIA DAS GRAÇAS STEIN KUZIK 7,5

 5 º MARCOS KOSMALA 5,5

 6 º JESSICA ALMIRA DE SOUZA SANTOS 5,5

7º LEONARDO BRÜSE FERREIRA 4,0

8º EMANUELI TAYNA DE OLIVEIRA ROSA  0,0

- ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO Desclassificado

- JUCELMA CORREA DE FREITAS Desclassificado

- CRISTIANE SCHABLESKY Desclassificado

- DIEGO VALCAZARA DE OLIVEIRA Desclassificado

Núcleo de Apoio a Saúde da Família - NASF

FONOAUDIÓLOGO

Classificação Nome Pontuação

- NÃO HOUVE INSCRITOS -

PSICÓLOGO

Classificação Nome Pontuação

1 º CRISTIANE MARIA PEREIRA 5,5

2 º TASSIANA ELVIRA NEVES 3

3 º GABRIELA REGIANE DO NASCIMENTO 0,5

4 º JAQUIELI DA SILVA CASTANHO 0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86
HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

Rua Estanislau Schumann, 839 Centro
Fone (47) 3629 0066 – CEP 89.478-000

Bela Vista do Toldo – SC

PROGRAMA SAÚDE BUCAL - SB

CIRURGIÃO-DENTISTA

Classificação Nome Pontuação

1 º FERNANDO GUSTAVO SCHNEIDER 11

2 º MARIANA EICHENBERGER 8

3 º PRISCILA FERREIRA PADILHA 7,5

4 º SAMIRA FRANCINE WAGNER 6

5 º CAROLINE STOCKER 3,5

6 º CAROLINA TREVISANI FUCK 2,5

7 º GABRIELLE COLITA PLATZ 2

8 º BRUNA CAROLINA LOHN 2

9 º HELOIZA KUNICKI 1

10 º TAIS CAMARGO DE MOURA 0

11 º FELIPE MIGUEL TOKARSKI 0

	______________________
	ADELMO ALBERTI
	Prefeito Municipal
	______________________
	NATANAEL PIRES
	Secretário de Saúde e Vigilância Sanitária